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انقلاب توییتری سحر قریشی! گاه
ن

بیرانوند قبل از 
نیم فصل می رود؟

ایســنا نوشــت: »علیرضا 
بیرانوند که پس از درخشش 
در جام جهانی ٢٠١٨ روسیه 
درصدد جدایی از پرسپولیس 
بود، حالا خبر رســیده که با 
باشگاه بشــیکتاش ترکیه به 
توافق نهایی رسیده و احتمالا 
قبل از نیم فصل پرسپولیس را 

ترک می کند.«

کامرون هم به 
کی روش نرسید!

ستاره  سیدورف،  کلارنس 
ســابق فوتبال هلند به عنوان 
ســرمربی تیم ملی کامرون 
منصوب شــد. این در حالی 
بود که برخی رسانه ها خبر از 
حضور کارلــوس کی روش در 
تیم ملی کامرون داده بودند و 
حالا با انتخاب ســیدورف این 

موضوع منتفی شد.

رقص فرزاد فرزین 
روی شیشه

فرزاد فرزین هــم به رقص 
روی شیشــه پیوســت. این 
خواننــده پــاپ عــلاوه بر 
خوانندگی به عنوان بازیگر نیز 
در این ســریال حضور خواهد 
داشــت. تاکنون حضور میترا 
حجار، امیر آقایی، بهرام رادان، 
مهرداد صدیقیان و چند بازیگر 
شناخته شــده دیگــر تا حد 
زیادی در این ســریال قطعی 

شده است.

آقای کارگردان 
همچنان منتظر

ضیاءالدین دری همچنان در 
بیمارستان دوران بعد از عمل 
جراحی را تحت نظر پزشکان 
طی می کند. بــه گفته فرزند 
آقای کارگردان، سیدنویدالدین 
دری ایشان تحت نظر پزشکان 
در حال ســپری کردن دوران 
بعد از عمل است؛ اما به دلیل  
فشار سنگین عمل نمی توان 

نظر قطعی داد.

 

ضربه وریا غفوری به ســر رضا حبیب زاده روی گل اول ذوب آهن اتفاقات تلخی را در پی داشــت و باعث 
شکستگی فک بازیکن تیم اصفهانی شد. با اینکه بازیکن ذوب آهن از وریا غفوری خواسته بود به خاطر این اتفاق 
ناراحت نباشد، برخی در فضای مجازی این ضربه را از سوی مدافع استقلال عمدی دانستند. امیرحسین فتحی، 
مدیرعامل آبی ها در واکنش به این شــائبه ها می گوید: »در برخورد وریا با حبیب زاده هم هیچ تعمدی وجود 
نداشت. دوستانی که این گونه در مورد برخورد غفوری صحبت می کنند، در مورد اخراج نشدن بازیکن پیکان به 

دلیل انجام خطای شدید روی سجاد آقایی و شکسته شدن قلم بند او نیز مصاحبه کردند؟«

وریا عمدا 
بازیکن 

 ذوب آهن 
را زد؟

عکس نوشت

تور دروازه در ورزشــگاه یادگار امام تبریز قبل از دیدار تراکتورسازی و نساجی با 
چهارپایه پلاستیکی و فردی که دمپایی به پا داشت، ترمیم شد.

اهدای پیراهن تیم ملی به افراد مختلف، یکی از کلیشه ای ترین رسوم مربوط به 
مراسم های ملی شده است؛ اتفاقی که در مراسم بدرقه تیم فوتبال امید با اهدای یار 

دوازدهم به اسپانسر این تیم تکرار شد. 

مارال فرجاد، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون 36ساله شد. این بازیگر عکسی از 
خودش و بازیکنان تیم اسکواش هنرمندان منتشر کرد و نوشت: سورپرایز قبل از 
تولد با بچه های تیم اسکواش. سیما تیرانداز، میترا حجار، سیمرا بختیاری، پانته آ 

پناهی ها و پرند دولتی زاده در این عکس دیده می شوند.

برزو ارجمند این پســت را به 
مناسبت تولد مرحوم انوشیروان 
ارجمند منتشر کرد: بابا جانم، 
چقدر نبودنت ســخته، چقدر 
دلتنگــم، تولدت مبــارک بابا 

جان...
پ ن: چند روز پیش که تولد 
ســیامک انصــاری رو تبریک 
گفتــم، دوســتانی کامنــت 
گذاشــتند و اعتــراض کردند 
که چرا در این شــرایط بد تولد 

رفیقت رو تبریک میگی. من همین جا از همه اون دوستان عذرخواهی می کنم که 
تولد پدرم رو به اشتراک گذاشتم.

تیتربازی
سهیلا و شهربانو را به دلیل پوشش نامناسب به 

رادیو راه ندادند

اخراج خواهران منصوریان از صداوسیما!

شهروند| خواهران منصوریان که در سال های 
اخیر با توجه به مدال آوری در مســابقات مختلف 
نامشان بر سر زبان ها افتاده و به خاطر نادربودن این 
اتفاق که 3 خواهر همزمان در یک رشــته ورزشی 
قهرمان هستند، حتی یک فیلم درباره آنها ساخته 
شده است، این بار با یک اتفاق عجیب دچار چالش 
شدند. شهربانو و سهیلا منصوریان شنبه شب قرار 
بود با حضور در ســازمان صداوسیما میهمان یکی 
از شــبکه های رادیویی ورزش باشند و به مصاحبه 
بپردازند. آنها بعد از ورود به سازمان و حضور در سالن 
انتظار پخش رادیو با رفتار عجیبی مواجه شدند. این 
2 خواهر قهرمان در رشته ووشو با دستور حراست 
سازمان صداوســیما و با ادعای پوشش نامناسب از 
ساختمان و محوطه صداوسیما اخراج شدند. شهربانو 
منصوریان با انتشار ویدیویی بلافاصله بعد از این اتفاق 
و دقیقا روبه روی سازمان صداوسیما می گوید: »به 
رادیو ورزش دعوت بودیم اما متاسفانه ما را راه ندادند. 
برای اینکه می خواستیم در رادیو ورزش حاضر شویم 
با لباس ورزشی برای مصاحبه رفتیم که به ما گفتند 
به خاطر پوشش نامناسب نمی توانید به داخل بروید. 
لباس ما کاملا پوشــیده بــود و نمی دانم دلیل این 
کارشان چیست. ما در اتاق انتظار بودیم که گفتند 
حراســت ایراد گرفته و باید بیرون بروید!« سازمان 
صداوســیما به صحبت های شــهربانو منصوریان 
واکنشی نشان نداده اما این اقدام بازتاب های بسیار 
منفی در میان اهالی ورزش و علاقه مندان به این 3 
خواهر داشته است. شهربانو منصوریان که باید تا 
کمتر از 2 هفته دیگر برای کسب خوشرنگ ترین 
مدال در بازی های آســیایی مبارزه کند، با چنین 
رفتار عجیبی شاید به حاشیه برود و تمرکز خود را 
از دســت بدهد. بهتر بود اگر هم قرار به استفاده از 
پوشش خاصی برای مصاحبه در رادیو بود، از قبل به 
این خواهران ووشوکار اطلاع داده می شد؛ نه اینکه 
آنها در مهمترین روزهای تمرین خود ســاعاتی 
را برای حضور در رادیو صــرف کنند و درنهایت با 
رفتاری عجیب و دور از شأن یک ورزشکار به خانه 
برگردند. به  هر حال خواهران منصوریان تصمیم 
گرفتند که این ماجرا را رســانه ای کنند تا شاید 
مسببان این اتفاق مشخص شــوند. اگر چه مدیر 
رادیو ورزشی ضمن عذرخواهی دلیل این اتفاق را 

یک سوء تفاهم دانسته است.
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اعلام خبر محرومیت محسن مسلمان و حسین کعبی تا اطلاع ثانوی از سوی کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال جنجال بسیار بزرگی به راه انداخت و واکنش مردم را هم به دنبال داشت. نخستین انتقاد این بود 
که چرا شفاف سازی دقیقی درباره علت این محرومیت صورت نگرفته است. با این وجود تعداد واکنش ها 
به کمیته اخلاق در رسانه ها و شبکه های اجتماعی به قدری داغ بود که این اسم پرکاربرد ترین در بین 
سوژه های ورزشی بود. البته کمیته اخلاق روز گذشته هم با دادن اولتیماتوم به علی کفاشیان برای تعیین 
تکلیف پرونده گم شــدن پول حق پخش تلویزیونی مسابقات تیم ملی در مقدماتی جام جهانی باز هم 
خبرساز شد و این کمیته عزم خود را جزم کرده به این ابهام مالی که کفاشیان و عباس ترابیان در آن نقش 

اول را ایفا می کنند، رسیدگی کند.

رئیس فدراسیون فوتبال روزهای بسیار 
ســختی را به خاطر وضع مبهم کادر فنی 
تیم ملی پشت سر می گذارد. با وجود این که 
تاج تاکید داشــته با کی روش برای هدایت 
تیم ملی تــا جام ملت های آســیا به توافق 
رســیده، اما هنوز قراردادی امضا نشــده و 
احتمال جدایی کی روش از تیم ملی فوتبال 
ایران هم وجود دارد. نکته قابل تامل درباره 
اتفاقات پیش رو اما اینجاست که فدراسیون 

فوتبال برای پرداخت حقوق عقب افتاده 7٠٠هزار دلاری کی روش مشکلاتی اساسی به خاطر تحریم ها 
دارد، همچنین بودجه کافی برای اجرایی کردن برنامه آماده ســازی 5 میلیون و 7٠٠ هزار دلاری برای 
حضور پرقدرت در جام ملت های آسیا را در اختیار ندارد. حالا هم حامیان سرمربی تیم ملی با مخاطب 
قرار دادن تاج در فضای مجازی درحال انتقاد از رئیس فدراسیون فوتبال به خاطر عدم امضای قرارداد با 

کی روش و بلاتکلیفی تیم ملی هستند.

از همــان روزی که ســپیدرود در 
رشت دو تکه شد و دو مالک و سرمربی 
داشت  و زمان را برای شروع تمرینات 
آماده ســازی پیش از شروع فصل از 
دست داد، مشخص بود که این تیم 
یکی از جدی ترین مدعیان ســقوط 
به لیگ دســته اول در فوتبال ایران 
خواهد بود. در فاصله بسیار کمی تا 
شروع لیگ هم مقامات فوتبال استان 
گیلان هدایت سپیدرود را به خداداد 

عزیزی واگذار کردند و این مربی نتوانسته به خاطر زمان کمی که در اختیار داشت، کار مثبت بزرگی در 
این باشگاه انجام بدهد. در دو هفته ابتدایی لیگ هم سپیدرود با 3 گل به سایپا باخت و 6 گل هم از سپاهان 
در خانه خورد. اتفاقی که باعث درگیری شدید هواداران سپیدرود با خداداد عزیزی شد. فحاشی هر دو 
طرف به یکدیگر هم به قدری زشت و بد بود که حسابی در رسانه ها و شبکه های مجازی سوژه شد و برای 

دو روز هشتگ خداداد عزیزی  و سپیدرود داغ بود. 

# مهدی_تاج
#  خداداد_عزیزی #سپید_رود_رشت

#  کمیته اخلاق

 

شــهروند| خبر محرومیت محسن 
مسلمان و حسین کعبی با دستور کمیته 
اخلاق نخستین بار از ســوی خبرگزاری 
فارس بدون اینکه دلایل آن اعلام شــود، 
منتشر شد و بازتاب خیره کننده ای هم در 
رسانه ها و شبکه های اجتماعی داشت. عدم 
شفاف سازی مناسب درباره علت صدور این 
حکم جنجالی البته باعث شد که شایعات 
بســیار زیادی در محافل ورزشی مطرح 

شود. ابتدا بحث خالکوبی بر سر زبان ها افتاد که بلافاصله از سوی رئیس کمیته 
اخلاق تکذیب شد. به  هرحال اگر قرار باشد به خاطر خالکوبی محرومیت در 
نظر بگیرد، باید بیش از نیمی از بازیکنان شاغل در لیگ محروم شوند. ابهام 
بعدی مربوط به ارتباط داشتن با پرونده شرط بندی بود که مسئولان کمیته 
اخلاق باز هم به جای اینکه علت صدور حکم محرومیت موقت را اعلام کنند، 
تأکید داشتند منع حضور در فعالیت های فوتبالی هیچ ارتباطی به شرط بندی 
هم ندارد و این پرونــده به صورت محرمانه در کمیته اخلاق رســیدگی  و 
جزییات آن به  زودی اعلام می شــود. در این میــان مرتضی تورک رئیس 
کمیته اخلاق یک جمله کلیدی داشت و گفت: »پرونده این دو بازیکن ریشه 
در تخلفات گذشته آنها دارد«. به این ترتیب بحث قلیان کشیدن مسلمان و 
پرونده شکایت امیر قلعه نوعی از کعبی بر سرزبان ها افتاد. به هرحال مسلمان 

در این ســال ها به خاطر قلیان کشیدن به 
کمیته اخلاق احضار شده بود و احکامی در 
رابطه با او صادر شده بود. در چنین شرایطی 
محسن مسلمان و حســین کعبی هم در 
گفت وگو با رسانه ها از علت محرومیت خود 
ابراز بی اطلاعی کردند و با درنظرگرفتن این 
مسأله که کمیته اخلاق موضوع محرومیت به 
خاطر خالکوبی ، شرط بندی و قلیان کشیدن 
را تکذیب کرده بود،  تعجــب اهالی فوتبال 
درباره محرومیت این دو بازیکن بیشتر شد. درنهایت اما یک احتمال بسیار 
جدی مطرح شد که  هر دو بازیکن به خاطر بی توجهی به حکم کمیته اخلاق 
با وجود تذکرهای متعدد از هرگونه فعالیت های فوتبالی محروم شده اند. این 
مسأله با صحبت تورک رئیس کمیته اخلاق که گفته بود پرونده آنها ریشه 
در تخلفات گذشــته دارد نیز، همخوانی داشت. درنهایت اما شنیده شد که 
مسلمان به خاطر پرداخت نکردن جریمه نقدی 15 میلیون تومانی و حسین 
کعبی به خاطر پرداخت نکردن جریمه 4 میلیون و 500 هزار تومانی محروم 
شده اند، چراکه رئیس کمیته احلاق از فصل گذشته تأکید کرده بود؛ جریمه 
نقدی درنظر گرفته شده، حتما باید توسط این دو بازیکن از حساب شخصی 
پرداخت شــود و این اتفاق انجام نشده بود. به این ترتیب آنها با پرداخت این 

جریمه نقدی باز هم می توانند برای تیم های خود به میدان بروند.

شــهروند|  ســحر قریشی 
بازیگر عجیبی اســت. بازیگری 
که از همان آغازین روزهای ورود 
به عرصه بازیگری با حاشــیه و 
جنجال روبه رو بوده؛ و این قضیه 
روزبه روز شدیدتر و پررنگ تر هم 
شده است.قریشــی که ورودش 
به دنیای تلویزیون با حاشیه های 

همســرش کلید خورد که او را متهم می کــرد حتی مدرک تحصیلی 
دبیرستانش هم ساختگی است، از آن به بعد مدام با حواشی مواجه بوده؛ 
چه با بازی در فیلم هایی خاص، چه با نظردادن در زمینه زنان و حق ورود 
به ورزشگاه؛ چه در موردی چون فیلم آبنبات چوبی که مثلا خواسته بازی 
متفاوتی داشته باشد؛ چه در روابط شخصی اش با فوتبالیست ها؛ و چه 
حالا با ورودش به توییتر.در چند روز اخیر سحر قریشی دوبار پشت سرهم 
با جنجال های ناخواسته ای مواجه شد. اول بار این اتفاق زمانی رخ داد که 
بهنوش بختیاری در یک پست مبهم به درگیری های یک بازیگر زن با 
خانواده شوهرش اشــاره کرد. در آن پست اگرچه نامی از بازیگری برده 
نشده بود، اما مخاطبان و کاربران فضای مجازی خیلی زود این جریان 
را به ســحر قریشــی مرتبط کرده و با کامنت های بی رحمانه شان به او 
هجوم آوردند. دومین بار هم این اتفاق زمانی رقم خورد که سحر قریشی 
با نخستین توییت ورودش به توییتر را اعلام همگانی کرد. او که با پست 

ساده »سلام من اومدم« ورودش را 
به توییتر اعلام کرده بود، فکرش را 
هم نمی کرد که این موضوع بهانه ای 
خواهد شد بر یک ســری کامنت 
عجیب. کامنت هایی که در پاسخ به 
اعلام ورود سحر قریشی او را به  کل 
زیر سوال برده بودند. جالب اینکه در 
یک هماهنگی شگفت انگیز اشاره 
بیشتر کامنت ها به ماجرای منقلب شدن سحر قریشی بود و بیشترشان 
هشدار داده بودند که بعید نیست در فضای مردانه توییتر این بازیگر دوباره 
احساس منقلب شدن بهش دست دهد.نگاه به نظراتی که درباره سحر 
قریشــی در فضای مجازی درج می شود، یک بار برای همیشه می تواند 
فریب بزرگی را که رسانه ها به  نام بازیگران محبوب در این سال ها شکل 
داده اند، برملا سازد. خود خانم سحر قریشی در مجامع سینمایی به عنوان 
بازیگر پرطرفدار شناخته می شود و بر این اساس دستمزد می گیرد، اما 
نکته معنادار این حاشیه اخیر این بازیگر اینکه از حدود دو هزار و اندی 
کامنتی که در مورد ایشان در توییتر منتشر شده، تنها 500 پیام محتوای 
طرفداری، همدلی یا حتی فقط دلجویــی از او دارند و به اصطلاح لایک 
داده اند. در ایــن بین وجود هزارو600 پیام بــا محتوای منفی در میان 
تنها دوهزار پیام به  ســهولت برای جایگاه اخیر ایــن بازیگر می تواند 

چالش برانگیز باشد.

نه خالکوبی، نه شرط بندی؛ موضوع ساده تر از این حرف ها است
رمزگشایی از محرومیت مسلمان و کعبی! ال
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هفته هـای  در   شـهروند  روزنامـه 
اخیـر در شـکل و محتـوا متحـول 
و  نظـرات  از  را  مـا  اسـت.  شـده 
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